
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Příloha č. 1 k Č.j.: PPR-1259-11/Čj-2016-990656 

 
 
Technická specifikace: 
 
Pro nákup technických plynů – náplň 

 Požadujeme, aby při změnách ceny ADR byla zaslána informace o její výši na e-mail: 
richard.panuska@pcr.cz. 

 Závoz a dodání kapalného dusíku 5.0 požadujeme do areálu Kriminalistického ústavu 
Praha, Bartolomějská 10, Praha 1, kde dojde k přečerpání do vlastních Dewarových 
nádob KL32. Při závozu se plní čtyři až šest nádob ve dvoře areálu. Výška vjezdu do 
areálu je 2,8 m, šířka průjezdu 2,8 m. 

 Závoz bude probíhat ve 14 denních intervalech na telefonickou či osobní objednávku. 

 Závoz požadujeme do 24 hodin po telefonické či osobní objednávce. 

 Příloha č. 2 
 - obsahuje seznam plynů v tlakových lahvích, na které požadujeme garanci ceny po 
celou dobu platnosti smlouvy. 
- obsahuje předpokládaný objem odebraného množství za smluvní období. Tento se 
může částečně změnit s ohledem na aktuální spotřebu. 

 
Na dlouhodobý pronájem tlakových lahví 

 Množství (počet) tlakových lahví bude upřesňován v tříměsíčních cyklech 

 První splátka na období 1. 6. 2016 – 31. 8. 2016 bude uskutečněna po 31. 8. 2016 

 Vystavení daňového dokladu bude dodáno na základě písemného doložení aktuálního 
počtu tlakových lahví 

 Nejnižší nabídková cena za pronájem 1 tlakové lahve na 1 den 

 Nemožnost účtování dodatečného nájemného za určitou dobu bez obrátky (výměny 
prázdných za plné) 

 Příloha č. 3 
- obsahuje seznam tlakových lahví podle náplně a obsahu – cena za pronájem 
tlakových lahví. 

 
Fakturační a doručovací adresa: 
 
Fakturační adresa     Doručovací /poštovní/ adresa 
Ministerstvo vnitra ČR     Policejní Prezidium ČR 
Nad Štolou 936/3     Správa logistického zabezpečení 
170 34 Praha 7      PO BOX 6, 150 05 Praha 5 


